Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Буздэк районы

муниципаль районыньщ
Буздзк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

“ 24 ” 01 2020 й. № 54 “ 24 ” 01 2020 г.

О внесении изменений в «Генеральный план сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Рес

публики Башкортостан» утвержденного Решением Совета сельского по
селения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский рай
он №199 от 18.12.2009 года «Об утверждении Генерального плана сель

ского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции" от 06.10.2003 N 131-ФЭ, статьями 30, 32, 33 Градостроительного ко
декса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Буздякский
сельсовет, учитывая протокол публичных слушаний и заключение о ре
зультатах публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный
план сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан в целях соблюдения прав че
ловека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных
интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального
строительства, а также в целях устойчивого развития территории, Совет
депутатов сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения и дополнения в «Генеральный план сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский рай
он Республики Башкортостан» утвержденного Решением Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский рай
он №199 от 18.12.2009 года «Об утверждении «Генерального плана сель
ского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздяк
ский район Республики Башкортостан» согласно приложения к настояще
му решению.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в
здании администрации сельского поселения и разместить на официальном
сайте сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» по адресу:
«ЬЦр://буздяксельсовет.рф ».

3. Контроль за использованием настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета сельского поселения Буздякский сельсовет
по земельным вопросам, благоустройству и экологии